МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРУСОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ имени Н.М. Пожарского»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                         № 100-ОД

О назначении ответственного лица за осуществление

аккредитационного мониторинга

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга

системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24

апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения

Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования» приказываю:

1. Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Жаркову

Светлану Вячеславовну назначить ответственным за осуществление

аккредитационного мониторинга, внесение данных в информационную

систему и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «Урусовский ЦО

имени Н.М.

Пожарского»

   А.А. Шевченко